
UCHWAŁA NR XXXI/197/2013
RADY GMINY W PARYSOWIE

z dnia 29 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w Parysowie nr XXI/137/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594), oraz art. 61 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391) Rada Gminy w Parysowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/137/2012 Rady Gminy w Parysowie z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dokonuje się zmiany w § 1, 
który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości uiszcza się 
w łącznej wysokości za 3 miesiące kalendarzowe w następujących terminach: 

1) za miesiące styczeń, luty i marzec - do ostatniego dnia miesiąca marca; 

2) za miesiące kwiecień, maj i czerwiec - do ostatniego dnia miesiąca czerwca; 

3) za miesiące lipiec, sierpień i wrzesień - do ostatniego dnia miesiąca września; 

4) za miesiące październik, listopad i grudzień – do ostatniego dnia miesiąca grudnia danego roku 
kalendarzowego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady

Jadwiga Zając

Id: F618160A-6DA7-41F1-86F7-8202663CB17E. Podpisany Strona 1




